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Lomma kyrka 150 år! 
28 maj 
I år fyller Lomma kyrka 150 år vilket vi vill fira med klang och jubel! Vi inleder jubi-
leet med en sprakande festmässa i Lomma kyrka på pingstdagen, söndag 28 maj 
kl. 11, där bl. a. körerna Sångfåglarna, Amasing, Young voices, La Voix och Lomma 
kyrkokör medverkar. Efteråt fortsätter födelsedagskalaset med enkel lunch och 
tårta samt aktiviteter för alla åldrar i byskolan och utomhus. 

27 maj – 10 juni
Utställning på Lomma bibliotek med de vinnande bidragen i fototävlingen ”Lomma 
kyrka”. Sista tävlingsdag 16 april. 

6 juli
Lomma kyrka invigdes den 6 juli 1873. Torsdag 6 juli 2023 högtidlighåller vi detta 
med en musikgudstjänst där ett föredrag om kyrkan interfolieras med musik ur 
Orgelsymfoni nr 2 Eb-dur för orgel och mässingsblåsare av Elfrida Andrée.  
Simon Årnes och Thomas Wallin. Brassensemble. Lomma kyrka kl. 19.

Kära församling!
Ett nytt år är här och det är 
många av oss som ber och 
hoppas om ett bättre och 
ljusare år för världen. I Lomma 
församling kommer det att 
hända mycket spännande 
under 2023 och jag hoppas att 
du vill vara med! Inte minst ska 
vi fira vår vackra kyrka som i år 
fyller 150 år!
 
I kyrkoåret har vi nu nått 
fastan, förberedelsetiden för 
påsken. Fastan är en viktig del 
i det mänskliga livet då den 
ger oss perspektiv på det vi 

har. Fasta innebär två saker: 
Att fasta från något, och att ta 
fasta på något. Att ge fokus på 
livet och det som är viktigt och 
förhoppningsvis utvecklas som 
människa och även hjälpa våra 
medmänniskor. Vad behöver 
du fasta ifrån i ditt liv? Vad vill 
du ta fasta på för att hjälpa 
dina medmänniskor och göra 
världen lite bättre? Själv ska 
jag detta år försöka fasta från 
bröd och bakverk, det är en 
stor uppoffring för mig, men 
påskdagens uppståndelsetårta 
kommer vara belöningen!  Och 

jag ska ta fasta på att alltid för-
söka möta mina medmänniskor 
med ett leende, också det en 
utmaning emellanåt. 

Följ oss gärna på våra sociala 
medier, där tillsammans med 
hemsidan hittar du den mest 
uppdaterade informationen. 
Och ska du fasta från sociala 
medier (många av oss skulle 
nog må bra av det!) så kan du 
känna dig trygg med att det är 
gudstjänst eller mässa 
i Lomma kyrka varje söndag 
klockan 11.00.

Hoppas vi ses där!

Gustav Burman, kyrkoherde i 
Lomma församling

Gustav Burman, kyrkoherde

Fototävling – Lomma kyrka 

Tävlingsregler: skicka in max fem (5) foton på temat Lomma kyrka. Fotona 
skickas digitalt till lomma.forsamling@svenskakyrkan.se. Fotona ska vara i 
jpg-format och lämnas in senast söndag 16 april 2023. Om du har äldre ana-
loga foton som du vill delta med kan de lämnas till expeditionen, Skolgatan 4, 
234 31 Lomma. Ange namn, telefonnummer och e-postadress. 

Ett urval av inkomna tävlingsbidrag kommer att ställas ut på Lomma bibliotek 
27/5 – 10/6 samt i församlingens lokaler. Vinnarna offentliggörs i samband 
med vernissage på Lomma bibliotek lördag 27/5. Första pris 1000 kr, andra 
pris 500 kr, tredje pris 250 kr.

När du deltar i tävlingen godkänner du att fotona får visas offentligt i  
samband med jubileumsåret och att församlingen fritt får använda  
bilderna i trycksaker och på hemsida mot att fotografens namn skrivs ut.  
Välkommen med ditt tävlingsbidrag!

Lomma församling utlyser en fototävling med 
anledning av att Lomma kyrka fyller 150 år.
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Världsböndagen och global klimatstrejk

Med andakt, frukost och föredrag lyfter vi denna viktiga dag!
För mer information, se vår hemsida.

Enskilda samtal/själavård
Diakoner och präster finns tillgängliga för enskilda samtal om funderingar och händelser i 
livet som kan vara svåra att bära själv. Vi finns för här för dig, ung som gammal.
Samtalen är kostnadsfria och lyder under tystnadsplikt.

Lena Hansen, diakon lena.hansen@svenskakyrkan.se  070-278 27 29
Simon Årnes, diakon simon.arnes@svenskakyrkan.se  070- 441 60 73

Fredag den 3/3 kl. 9-12 i församlingshemmet

Församlingshemmet,  
Skolgatan 4, Lomma
Välkommen med eller utan hand-
arbete. Här utbyter vi idéer och 
hämtar inspiration. Ingen föranmä-
lan krävs. Fika finns till självkost-
nadspris.

Vi träffas onsdagar var tredje 
vecka kl. 13.30-16.00 
1/3, 22/3, 12/4, 3/5 och 24/5.

Earth Hour 25 mars 2023
En möjlighet för oss alla att stanna upp en stund, och tillsam-
mans med andra reflektera kring den utmaning vi står inför och 
som handlar om vår gemensamma framtid. 

Earth Hour är en av världens största miljömanifestationer, som 
uppmanar hushåll och företag att under en timme släcka ljusen. 
2023 infaller Earth Hour den 25 mars klockan 20.00 –21.30.
Earth Hour är ett tillfälle när folk över hela världen släcker ner 
ljusen under en timme för att påminna varandra om att vi dras-
tiskt behöver minska vårt ekologiska fotavtryck.  Effekten, att 
offentlig belysning släcks ner och hur individer och organisa-
tioner uppmärksammar Earth Hour, är imponerande. Lamporna 

släcks – och hoppet tänds!  

I Lomma församling vill vi i år uppmärksamma Earth Hour 
genom att bjuda in till en stunds gemenskap i kyrkan. Vi släcker 
ner i kyrkorummet, tänder levande ljus, håller en andakt till-
sammans och lyssnar på levande musik.
Det finns möjlighet att skriva bönelappar, tända ljus och dricka 
varm choklad och kanske ta en filt och en kudde och lägga sig 
ner i kyrkbänken en stund och njuta av stillheten.
Vi samlas kl 20:00 och släcker ljusen kl 20:30-21:30. 
Medverkande: Sara Hansen tvärflöjt, sång och Hanna Forsblad 
fiol, sång och piano.

Lomma kyrka kl. 20:00-21:30.

Endagsretreat/Stilla dag
Joh 3:16 ”Så älskade Gud världen att han 
gav den sin ende son….” (Lilla bibeln)

Välkommen till en dag i gemensam tyst-
nad då du får möjlighet att varva ner och 
bara vara i den vackra miljön kring Lomma 
kyrka. Dagen innehåller gemensamma 
andakter vid långfredagens traditionella 
tider, kl. 9 och 12 i kapellet, och avslu-
tas med långfredagsgudstjänsten kl. 15 i 
Lomma kyrka. 

Dagen innehåller också gemensamma 
måltider (lunch och fika) i byskolan, samt 
möjlighet till enskilt samtal med präst eller 
diakon. Det kommer också att finnas möj-
lighet för kreativt skapande, promenader 
och meditation.

All mat är laktovegetarisk. 
Meddela om du har någon annan 
kostrestriktion.

Pris: 150 kr 

Anmälan senast måndag 27 mars till:  
lisa.buratti@svenskakyrkan.se 

Långfredagen den 7 april kl. 8.30-16.00 

Stickcafé
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Välkommen till gemenskap för alla 
med skapande, lek, sång och andakt
i Lomma församlingshem. Avslut-
ningsvis serveras himmelskt goda 
pannkakor. 

Måndag 6 mars kl. 16 – 18
Måndag 17 april kl. 16 - 18

Måndagar kl. 14 - 16
Torsdagar kl. 9.30 - 11.30

Vi träffas i församlingshemmet, Skolgatan 4. 
Barn är välkomna i sällskap med föräldrar eller annan anhörig.

Vi leker, umgås och fikar tillsammans. Det finns också tid att prata och dela erfarenheter 
kring att vara småbarnsförälder. På måndagar erbjuds pyssel för de lite större barnen 
och avslutningsvis är det en andakts- och sångstund för alla som vill. På torsdagar kan 
man vara med på babyrytmik kl. 10. Ingen föranmälan krävs.

Söndag 2 april kl. 11  
i Lomma kyrka
Palmsöndagen, bibelutdelning för 6-åringar.
Barnkören Sångfåglarna medverkar.

Kyrkans Minsta

Himmel och Pannkaka Mässa med 
små och stora

Konserter i Lomma församling

Kammarkonsert – Sagolikt
27 feb kl. 19.00 i församlingshemmet
 
Nordic Light Duo gör en konsert inspirerat av sagornas värld. 
En musikalisk resa i Elsa Beskows fotspår med flera av hennes 
sagor och målningar som grund. Medverkande:  
Josefine Andersson - mezzosopran, Daniel Beskow - piano.

Februari - Maj

Vet, att våren kommer! 
4 mars kl. 16 i Lomma kyrka
 
Sånger om vår, hopp, fred, kärlek och vänskap. 
Barnkören Amasing och ungdomskören Young voices under 
ledning av Petra Hessung. Instrumentalensemble. 

Kammarkonsert - The Fairy Queen
13 mars kl. 19.00 i församlingshemmet
 
Barockensemblen Plenacorda framför musik av bland annat 
Mozart, Purcell och Corelli. Musiken framförs på tidstrogna 
instrument som fördjupar och levandegör de musikaliska 
mästerverken.

Kammarkonsert - passionerade rytmer
27 mars kl. 19.00 i församlingshemmet
 
I en spännande blandning mellan tango och den klassiska  
musikens influenser, vandrar Trio primo med stor kraft och 
poesi genom olika stilar och epoker i tangons historia. 

Innan gryningen 
1 april kl. 16  i Lomma kyrka
 
Musik: bl. a. Missa av Piret Rips. 
Lomma kyrkokör, oboe, flöjt, cello och piano. Petra Hessung. 

Kärlekens sånger
6 maj kl. 16 i Lomma kyrka
 
Solosånger och orgelmusik för vigsel och andra tillfällen.
Philip Hartman, sång, och Petra Hessung, piano och orgel.
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26/2, 26/3, 30/4 & 28/5,  
kl. 11 i Lomma kyrka.
Vi går från kyrkan till byskolan och lyssnar på bibelberättelser, sjunger, pysslar och ber. Vi 
går sedan tillbaka till kyrkan lagom till nattvarden. Efter mässan äter vi lunch tillsammans.

Högmässa med  
barnkyrka 

Ungdomarna träffas i församlingshemmet och fikar och snackar om livet. Pingisbordet är framtaget  
och vi har en andakt. Välkommen!

Ungdomsgruppen Limpan
Varje tisdag (uppehåll under lov) kl. 19.15-20.30 

Påsken i Lomma församling
Påsken är kyrkans allra största högtid. Den beskriver Jesus sista 
vecka i livet på ett mycket dramatiskt sätt och är en final på 
bibelns stora berättelse. Förberedelsen för påsken sker i fastan 
som börjar på askonsdagen, 40 fastedagar före påskdagen (de 6 
söndagarna räknas bort i fastan). Vi får sedan i och med palm-
söndagen följa Jesu väg in i Jerusalem till skärtorsdagsmässans 

dramatiska liturgi, långfredagens tystnad och frånvaro av det 
gudomliga till påsknattens och påskdagens stora festmässor!  
Annandagens vandring med Jesus blir snarast en bearbetning av 
vad som skett, och ett försök att förstå att Jesus vandrar med 
oss ständigt. Varmt välkommen att dela denna tid med oss i 
Lomma församling!

Påskveckan:
2/4: Palmsöndagen (intåget i Jerusa-
lem) – mässa med små och stora, kyrkan 
klockan 11.00. Bibelutdelning för 6-åring-
ar (särskild inbjudan kommer). 

3/4: Påsklovskul för barnen klockan 14-
16 i församlingshemmet. 

4/4: Morgonmässa med frukost klockan 
09.00 i Jakobsalen (församlingshemmet). 
Vi fortsätter följa Jesu väg efter intåget i 
Jerusalem. 

5/4: Andrum (lunchkonsert) klockan 
12.00 i kyrkan. 

6/4: Skärtorsdagsmässa klockan 18.00 i 
kyrkan. Fokus på Jesu instiftande av natt-
varden samt altarets avklädande i liturgin. 
Vi lämnar kyrkan i tystnad. 

7/4: Stilla dag, se separat information och 
anmälan. Andakt i kapellet klockan 09.00 
och 12.00 då vi följer Jesu vandring mot 
korset. Klockan 15.00 långfredagsguds-

tjänst vid korset (kyrkan). 

8/4: Ekumenisk påsknattsmässa klockan 
23.30 i kyrkan. 

9/4: Festmässa klockan 11.00 i kyrkan. 
Kaffe och uppståndelsetårta i byskolan. 

10/4: Emmausvandring klockan 16.00. Vi 
samlas vid kyrkporten och firar ekumenisk 
gudstjänst. Efteråt samlas vi i byskolan för 
förtäring. 

Fr. o. m. lördag 1 april t. o. m. annandag påsk finns möjlighet att gå en upplevelsevandring på Lomma kyrkogård med början vid kyrkans 
huvudentré. Här kan du följa påskens händelseförlopp från palmsöndagen till annandag påsk. Du som har tillgång till Spotify kan lyssna på 
utvald musik längs vandringen, och vid varje station finns information om den händelse stationen ska gestalta, för både barn och vuxna. 

Påskupplevelsevandring på kyrkogården

Måndag 3 april kl. 14 – 16 i församlingshemmet

Vi påskpysslar i olika material och fikar tillsammans. Begränsat antal platser. Anmälan 
görs senast den 30/3 till: sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 0704-41 66 07.

Påsklovskul
Måndag 11 april 14 .00– 16.00
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KALENDARIUM

Fredag 3 mars

Världsböndagen och  
global klimatstrejk kl. 9 
Lomma församlingshem
Andakt och mat från Taiwan och föredrag 
om klimat.

Söndag 5 mars

Högmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Måndag 13 mars

Fredag 7 april

Långfredagsgudstjänst  
kl. 15 
Lomma kyrka

Söndag 9 april

Påskdagshögmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Måndag 10 april

Emmausvandring kl. 16 
Lomma kyrka 
Med soppa i Byskolan.

Torsdag 6 april

Skärtorsdagsmässa kl. 18 
Lomma kyrka

Lördag 15 april

Konfirmationsmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Lördag 4 mars

Söndag 26 feb

Högmässa med barnkyrka 
och kyrklunch kl. 11 
Lomma kyrka

Lördag 25 mars

Earth Hour kl. 20 
Lomma kyrka

Söndag 26 mars

Högmässa med barnkyrka 
och kyrklunch kl. 11 
Lomma kyrka

Lördag 8 april

Påsknattsmässa kl. 23.30 
Lomma kyrka

Konsert - Vet, att våren 
kommer kl. 16 
Lomma kyrka
Barnkören Amasing och ungdomskören 
Young voices. Petra Hessung. Instru-
mentalensemble. 

Söndag 19 mars

Högmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Måndag 27 mars

Under våren kommer vi att satsa lite extra den sista söndagen i månaden då vi förutom 
en härlig högmässa också har barnens egen stund i gudstjänsten samt delar en måltid i 
byskolan efter högmässans slut. Skriv in dessa datum i kalendern så du inte missar dem!

För tjänstgörande präst/musiker se hemsida: svenskakyrkan.se/lomma

Måndag 27 feb

Kammarkonsert - sagolikt 
kl. 19 
Lomma församlingshem
Josefine Andersson - mezzosopran, 
Daniel Beskow - Piano.

Söndag 12 mars

Högmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Kammarkonsert - The 
Fairy Queen kl. 19 
Lomma församlingshem
Barockensemblen Plenacorda

Kammarkonsert -  
Passionerade rytmer kl. 19 
Lomma församlingshem
Trio primo

Lördag 1 april

Konsert - Innan gryningen 
kl. 16  
Lomma kyrka
Lomma kyrkokör, oboe, flöjt, cello och 
piano. Petra Hessung. 

Söndag 2 april

Mässa med små och stora 
kl. 11 
Lomma kyrka 
Bibelutdelning till 6-åringar

Söndag 16 april

Högmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 23 april

Högmässa kl. 11 
Lomma kyrka
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Söndag 30 april

Högmässa med barnkyrka 
och kyrklunch kl. 11 
Lomma kyrka

Lördag 6 maj

Konsert - Kärlekens sånger 
kl. 16 
Lomma kyrka
Philip Hartman, sång, och Petra Hessung, 
piano och orgel.

Söndag 14 maj

Högmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 7 maj

Högmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Lördag 13 maj

Lördag 29 april

Konfirmationsmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Konfirmationsmässa kl. 11 
Lomma kyrka

24 feb - 31 maj

En vanlig vecka  
i Lomma församling:

Tisdag 09.00: Morgonmässa med efterföljande  
frukost (församlingshemmet) 

Tisdag 14.00: Kyrkans träffpunkt på Havsblick 

Torsdag 12.00: Middagsbön med efterföljande lunch  
(församlingshemmet) 

Söndag 11.00: Högmässa i kyrkan (sista söndagen  
i månaden inklusive barnkyrka och kyrklunch!) 

(Avvikelser förekommer, håll utkik på vår hemsida  
och sociala medier för uppdaterad information). 

Söndag 21 maj

Högmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 28 maj

Festmässa - Lomma kyrka 
150 år! Kl. 11 
Lomma kyrka 
Körerna Sångfåglarna, Amasing, Young 
voices, La Voix och Lomma kyrkokör. 
Efteråt fortsätter födelsedagskala-
set med enkel lunch och tårta samt 
aktiviteter för alla åldrar i byskolan och 
utomhus. 



Skolgatan 4, 234 31 Lomma. Tfn växel: 040–41 61 20. E-post: lomma.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lomma - Facebook: www.facebook.com/lommaforsamling
Expeditionen är öppen helgfri måndag, onsdag, torsdag och fredag 10−12
För alla kontaktuppgifter, vänligen besök: https://www.svenskakyrkan.se/lomma/personal 
Ansvarig utgivare: Gustav Burman

SVENSKA KYRKAN I LOMMA 
Kontaktuppgifter

Sara Emilsson, pedagog
0704-41 66 07
sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Lisa Buratti, präst
0704–41 67 42
lisa.buratti@svenskakyrkan.se

Lena Löwendahl Kjellström, präst
0709–93 14 77
lena.lowendahl@svenskakyrkan.se

Lena Hansen, diakon
0702-78 27 29
lena.hansen@svenskakyrkan.se

Simon Årnes, diakon
0704-41 60 73
simon.arnes@svenskakyrkan.se

Thomas Wallin, kyrkomusiker
0704-41 66 06
thomas.wallin@svenskakyrkan.se

Hanna Forsblad, kyrkomusiker 
0703-28 66 05
hanna.forsblad@svenskakyrkan.se

Petra Hessung, kyrkomusiker
0704-41 66 09
petra.hessung@svenskakyrkan.se

Clara Ekespong, församlingshemsvärd
clara.ekespong@svenskakyrkan.se

Claes Adolfsson, kommunikatör
0765-46 89 28
claes.adolfsson@svenskakyrkan.se

Kristina Berglund, kamrer
0704-41 69 50
kristina.berglund@svenskakyrkan.se

Peter Andersson,  
kyrkogårdsföreståndare
0767-89 40 66
peter.andersson5@svenskakyrkan.se

Malin Svensson, trädgårdsingenjör
0704- 41 66 10
malin.svensson2@svenskakyrkan.se

Anders Andersson, kyrkvaktmästare
0704- 41 66 05
anders.andersson6@svenskakyrkan.se

Lena Forsberg, kyrkorådets ordf.
0707-33 29 08
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Martin Wallén, präst
0702 - 95 66 05
martin.wallen@svenskakyrkan.se

Sara Hansen, församlingspedagog
0704-41 98 70
sara.hansen2@svenskakyrkan.se

Erica Berg, assistent
040-41 61 20
erica.berg@svenskakyrkan.se

Gustav Burman, kyrkoherde
0704-41 66 08
gustav.burman@svenskakyrkan.se


